энного |

«08, море ___ 209.81.

Регие И

№ 71754320
|ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ‘-— ее«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №284-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 09.12.2020 № 231-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 09.12.2020 № 231-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-
коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации для
потребителей Тверской области на 2021—2025 годы» следующие изменения:

1) по тексту приказа и в приложении 6 к приказу слова «Куженкинского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Бологовский район» заменить
словами «села Хотилово муниципального образования Тверской области Бологовский
муниципальный округ»;

2) по тексту приказа и в приложении 8 к приказу слова «Куженкинского городского
поселения муниципального образования Тверской области Бологовский район» заменить
словами «поселка городского типа Куженкино муниципального образования Тверской
области Бологовский муниципальный округ»;

3) по тексту приказа и в приложении 10 к приказу слова «Бурашевского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Калининский район» заменить
словами «села Бурашево муниципального образования Тверской области Калининский
муниципальный округ»;

4) по тексту приказа и в приложении 12 к приказу слова «городского поселения
город Торопец муниципального образования Тверской области Торопецкий район»
заменить словами «города Торопца муниципального образования Тверской области
Торопецкий муниципальныйокруг»;

5) по тексту приказа и в приложении 14 к приказу слова «Речанского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Торопецкий район» заменить
словами «деревни Золотилово муниципального образования Тверской области Торопецкий
муниципальный округ»;

2

6) таблицу «Тарифы на питьевую воду Федерального государственного бюджетного
учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороныРоссийской Федерации для потребителей города Торжок муниципального образования
Тверской области Торжокский муниципальный район на 2021 — 2025 годы» приложения 3
изложить в новой редакции (приложение 1};

7) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение Федерального
государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны Российской Федерации для потребителей селаХотилово Куженкинского сельского поселения муниципального образования Тверскойобласти Бологовский район на 2021 — 2025 годы» приложения 5 изложить в новой редакции(приложение 2);

8) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение Федерального
государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны Российской Федерации для потребителей поселка
городского типа Куженкино Куженкинского городского поселения муниципальногообразования Тверской области Бологовский район на 2021 - 2025 годы» приложения 7
изложить в новой редакции (приложение 3);

9) таблицу «Тарифына питьевую воду Федерального государственного бюджетного
учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороныРоссийской Федерации для потребителей села Бурашево Бурашевского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Калининский район на 2021 —
2025 годы» приложения 9 изложитьв новой редакции (приложение 4);

10) таблицу «Тарифы на питьевую воду Федерального государственногобюджетного учреждения—«Центральное жилищно-коммунальное—управление»Министерства обороны Российской Федерации для потребителей городского поселения
город Торопец муниципального образования Тверской области Торопецкий районна 2021 —
2025 годы» приложения 11 изложить в новой редакции (приложение 5);11) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение Федерального
государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны Российской Федерации для потребителей Речанского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Торопецкий район на2021 — 2025 годы» приложения 13 изложить в новой редакции (приложение 6).2. Настоящий приказ вступает в силус1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

"«

‘гов

90°Е2|СС°61|96°Е5|16°61|96°Ес|16*61

УТС|691|9142|591|$0°05|69°91

$2'6Т|9Р'9Т|51'61|95°91|РЕба|291

и
ква

|

гэка

чаи

$С

СС

С

05

61

81

С

эт

#1

С1

п

от

6

$

2

9

$

?

Е

С

1

сон

ОТ|он|29
отн|21
он|№
оу

отн

|оин

ГОН

оцн|©ИН

отн

Он

2)

|ишомо|

2)

|ишэшо|

3)

ино|2)|ицзшио|

2)

|ишэшио|

3)

иизамо|

9)

|ииззио|

9)

|иизаио|

3)

иколи

и

эинэхг

о
эинэи

рН

эинах

ИН

ЗИНаг

о
эинаиг

о
эинэг

ри

эинэх

ео

эинэх

р
эинаг

И
чи5И

фиав!.

п

ЗОН

|зиьоаи|

ЭН

эиьоЧи|

`®2Н

эивоЧи1|

`З2ЕН

|оиьоч|

`228Н

эивоан|

`?2ЕН

эиьот

"ЗН

эиьоЧи|

“ЭН

эиьочи|

"ЗН

эиво4

||
‘ия

ока

сСОССГТЕ

ОИ|$505'90`0Е

ом|фс0сСгиб

ом|50С'90`050и|Е0ССГ

ТЕ

он

<остгосои|<000'90`050и|150сСГтеЕ

ом|1205:90'0$

оп

4
№

$605.20'10

5

$20100

Э

700010102

75010105

60102

ана

<505/10`102

[505'20'102

150510102

ефидеи

виялоиое

пои4э|

ин-15с

№

0505`СТ"60

10

Ито

о

ИолЭ4я

|,
ДЕа

А.1

Азвхи4и

я

$

эинэжони4»

ИН-У8

С
5М

СОСТ"

8С
то

итоегоо

иохо4эч

|,
Са

Азехийи

х

|
эиножони

1

9101

5505

—

1205

ен

(оношогу

викиэеа

ииээод

водо.

1
‘и^)

хожао

1,

НоЧол

1АЧхо

ножэподот

итов1гоо

иохэЧэя

.
винеч0:е9д0

олончииепипинхи

Ноготиоэ4тои

ви

иннедэгэф

иояэниозо4

19нод0д0

вчто@элэиний|

«эиногаейнА

эончиенАкиох-оншигиж

эончивдтно»

винагжо4ь

А

олонтэжг

ого

олонноча

ег

Ао

олончкедэпоф

Апон

оАчачлин

ен

1афиавт,

<

1

ОГФ|СЕ|95'6ё|08°ае|9ебе|08°в|19че|сте|154е|эсче|8°98|89°06|96°56|16°65|96°е|16°65|18°56|+8'62

Ака|
зоошон

|5

м

етоз

00*65

|ре|ос|80°65|04°45|80°65|85°95|з6чс|з5°9с|з6чс|с9*5е|9ече

60'55|16'05|6055|16'05|Р/*ЬС|59'0с

рока

а

||

аи

а

СС

ГС

0

61

81

д

91

Е

1

И

от

6

8

[
9

$

ф

Е

с

т

(ОН

(ОН

(ИН

(ОН

(ИН

(Ин

(ОШН

(ЭИН

(ОПН

ОН

вод|ОН|в9)|СИН|ве)|ФИН|вю)

ОН|ао|ФИН

ав|ОП|ао)

ОИ

|5|ОН|29)

аинои

[И

Э|ино|9194МО|оинои|129

ино

|
МИЭМ|ино|ИиЭшио

эинок

[99|ина

|
ИЗМ

|
зиног|"ИМО|ино|ииазио

фича

|"

“зови|"Э940Н

вов

-э4люи

вов

-эЧион

Зов

-эЧон

ов

-эЧлои

вов

-эдлюц

“ээви|9910

вов

-эдлюп

зов|2910|‘ИвИ

ка

|"

Н

эивоЧ

|
^

Н

эиьо41

1

Н

эиводи

Н

эивоЧ1

Н

ЗиБод

Н

эиьо4]

|
н

эиво@

|
Н

эивоЧ|

^

Н

иво

||
‘ия

а

УОССГЧЕ

ом|$600'90'05

ош|УСОССГТЕ

Ом|2059006

ом|50ССГЛЕОИ|2501

Г0бом|2502-90'00и

1<0ССГЛе

он|1505`90`0$

©и

Ч

$60510`10°|$60010102|92001010э|Ф50с10чо»|соссго»|22021010з|22051002

150510102|150510102

ефи@в!

виалоиэп

поидэ

чтол

5005

—

1205

вн

1АФмо

ичнагепипинАи

нихочозогоч

илоегоо

иохэЧэя

у.

вине

02400

олончкенининАи

озогилох

виз

иоголидэйтон

вт

иине4агоф

нохэии2э04

19н04000

вч12фэлэиний|

«зиногяв

нА

эончивнАииохя-оншигиж

эончиедлна»

винаижоЧь

4
олонлэжиг

оо

олоннаял4егАэол

олончиваэгэф

эинопочлоогоя

и

гон

оАазчлин

вн

чфичае

т,

иН-1

55

5

0505"СТ'60

10

итоеиоо

иохэ4эя

|,
64

А.1
АЕвиди

х

$
эиножони

[»

НН-у8

с
ом

5001810

итовноо

иолодэя1

ЯСа

Азвхиаи

х

с
эинэжони@

|

«

‹

‹

°

*

в

с

О

*

$

«

<.

наг

ЭР|
ОБЕ|ОТ|85°91|ОЕ|59|665Т|МЕТ|6591|9"|

09|&8°ат|лее|
9чет|419|Ф9“Ст|9/4|

06°

Ака|поошоа

|5

и

егоч

УЕ|
<9°Е1|1691|60%1|16°91|6041|65°91|66°!|69°91|66°|

681|тии|овчи|оо‘|
орч|
ось|в6че1|99-1

ба|№

||

/
-эчзи

И

Гера

Га

Гия

аа

и

[6

[Готье

|

(ЕН

(ИН

(ИН

(ОН

(ИН

(ИН

(ИН

(ИН

(ОН

О

Оо

орт

оО

о
9

оу
|

он

ОТ

ом

ГО

Гбн

[98

иналио

игэтио

инагид

ииэио

игэлид

икэио

игаио

Я)

инэлио

и

эинаг

эалоп

эинэг

-эалон

эинэи

-оалюн

эзинаг

-э@юн

эинэк

-эалон

эинэг

 эиюп

эинэг

элон

эинаг

-эалон

эинаг

-эФон

ИСИ

фиае

д:

З2ЕН

|зиьоан|

`2®Н

зивоаи

||
ЗН

иьовн|

ЭН

|иьоан|

`®°®Н

эивойи|

`22ЕН

|зиьоан|

ЕН

иво

|
‘ЗН

эивоЧит|

ЭН

|эиъоа

Я

ока

5бОССТЕ

ом|560906

оиГУбОССГТЕ

ой|$с0С9б`оЕом|Е00ССГЛЕОи|<СОСТГОЕ

би|2502-90`0Е

он|ТбОССГТЕОи|ТЕООбОЕои

Ч

5восочо»|500510102|у<0е40чо2|$5051010з|сосен»|5501010

|
с00с1010о|10054010|150540103

ефиава

визлзиэн

ноидэ|

чот

500%

—

150с

Ен

ЧАФхо

ичнаиенипинАи

иих2з010гоч

и12егоо

иохэдэя

винея0:е

400

олончивнипинАи

онихножАу

впил.

олохэго4ол

ежгэзой

нэголиоэЧтон

ви

иинедэгоф

иозониэзо4

19н04090

вя1э4элэиниу|

«эиногявиА

эончиенАииохя-ониигиж

эончивалнаП»

иН-1

Ес

эм

050

Г'60

то

итовиоо

иохэдэч1

Деа

А.

Аеемиаи

я

[
эинэжоги@

]»

винэижоЧь

А

олонтэжг

ого

олонноят

ео

олончивдэгэф

эинопочтоогоя

и
Кгоч

оДчэчлии

вн

тчфиает,

ИН-У8

С
5

650"

Сто

итовиоо

иохоЧэя

|,
Ха

Аехийи

х

$

эиножоги@

|

"«

эгоя

РУС|<1°0С|60°95|Мис|60°95|ре|05°5с|54*81

09'се|$4781|сс|
мл|воче|<591|соч|
2

65'05|91

ма

веа

1

-594и

|

ЕС

СС

<

0С

61

81

Ст

Е]

81

С1

И

[0

6

8

2

9

5

ф

Е

<

|

(ОИН

(ЭНН

(ОН

(ИН

(ИН

(ОИН

(ЭН

(ОБН

(НН

син

29)|ОУН

19)

он
зо)|СИН|во)

он
со)|СИН|29)

О|29)

ОИ|29)

отн

29)

эинак|"99|оинок|ИИЭЕИО|иноу:|Ииошио

зинак|1919|оинои|ИМЭМО|оинонг|НЕЭ1ио

эинаи|(121МЭ|ини|ИМИ

эинок|ИИ21и9

фиае.

|"

`

зов

-эЧлон`вов

-эЧлон

Зов

-эЧлои2Зов

-э4лоп

зов

-эЧлюои

зов

-э4лоп

Зов

-эЧлон

зов

-элои|^

в

-эЧлои|-И5И

ка

|1

Н

эиво

Н

эиноат

Н

эивод

н

иво]

Н

эивоЧ|

Н

эиьо4]

|
Н

эивоЧ

|
Н

зиво1

э5=Н

зивоч

|
ИЯ

а

5СОССГЛЕОМ|$505'90`05

0ц|фСОССГЛЕ

ОИ|$20с'90'0вои|$50ССГТЕ

ОМ

СОС

ТГоБон|2505`90'05

п|120ССГТЕОН|1205:90`0Е

0п

4
РМ

$500(0`10>|$50510`10>

УОСЕОТО|95001010

э|55055110>|2200101032|520510105

150520105

150510105

эфи@е1

виалоиэп

пои

19101

$505

—

1505

вн

1АЧо

итянаиенипинАи

цихонинигех

и1эегоо

иозодэя

Г.

вине305е

000

олончкепипинкА

очэшеЧАЧ

вггээ

иэкотидэйлон

вет

нипеЧэгэф

иохэии204

1чн0о4090

Еч1одэлоиний|

«эиногчейн«

эончиендииох-оншигиж

эончиватнаП»

винопжодь

А

олон1эж

1010

олонноча

4
Ао

олончиеэгоф

Агоя

отАаэчлии

вн

ачфиает,

ин-|

с
М

050С`СГ'60

то

итоекоо

иохэдоч1

Са

А.1

Аввяиан

я

6

эинэжони

»
ИН-р8

С
5М

5508

С
10

итоеиоо

иохэдэч

1,
Уса

Азехийп

я

ф

эинэжоги4

11

«

эгоя

10°25|15|
88919|ЕСеЬ|8816|СР|05'0$|80°

05'0$|30°5|05'0$|80°2Р|05'05|80°5у|05°06|80°

0$'05|80°

ма

кая

1

чи

С

СС

ГС

0

61

81

[т

91

Я

С

и

01

6

8

1

9

$

у

Е

с

1

(ИН

(ЭНН

(ОН

(Он

(ОПН

(ИН

(ин

(ТН

(ИН

СИН

9)

ОН|59)

ОН|29)

СИН

|)

ОН|2)

ОН|29)

ОИ|ва)

СИН|29)

ОН|во)

эинаи

|949

оинои|МИЭМ|инок|И!Эли9

зинои|(1949|инок|ИЭМ|„инзр|Игэ1мо

эином

|199|ина

|
191М|„инок|ИИЭио

фид,

|"

<

зов

-э4люп

зо

-эЧ1ои

бов

-эФаюн

Зое

-оЧлон

вов

-ЭЧлон

зов

-эЧ1люн

зов

-эЧлюп

вов

-эдлои

ое

-эЧюи|‘И5и

ка

|"

н

эиБоЧи

ен

эивоЧ|

Н

эино4

1

Н

эивоа]

|
Н

эиБоч

Н

эиво

|
Н

эиьо4]

|
Н

Зиноа|

эеН

эивоа

|
‘ил

иа

УСОССГЛЕОМ|$505`90`0Е

и|уеОССТеЕ

ОИ|$05900

оп|520С-СГТЕОИ|2051

Г0в

оц

2005'90`06

0и|[<0ССГЛЕ

ОИ|1205'90'0$

оп

Ч
№

$50105

$<0<10`10>|750520102|4250510102|220110|5505:1010°|250510102

15020102

120510105

ефидеи

виалзиэт

пои

|

иН-1

ЕС

5

0505160

10

итоеиоо

иохойэя

1
Леа

д.1

Хеехиаи

я

И

эиножони»

гол

5505

—

1205

вн

1АЧхо

ипчнакенипинАи

нихпэнойо

‚1.

илов

о
НоЭЧэя

|,
кинеч0:8

400

олончиенипинАи

впподо

,1,

ГОЧо.т

Ноготиоэ4лон

вит

иипедэгоф

иоэниэо4

19но4000

еч1одэлоиний|

«энногавйнА

эончгенАииох

винэИжоЧЬА

олон1эж

00

олонночаоЧег

Ао

олончиеэпэф

Апоя

озАночтин

ен

1афиде

ИН-р8

С
5М

$60118

С
10

итоегдо

иохэдэя

|
Са

Аевхи4и

я

©

эинэажониа

|

А.

-оншигиж

эончгедтна»

$

“

«

с.

$

*,

в

*

“

*

*

<

в

$

<

О

<

*

и

эинапоа

$668|(СЕ|$568|69°56|Е2'6е|69°66|сее|ме|ее|че|1/9

7908|№9Е|75'08|1195|УЕ'0Е|01°9Е|80°0

„ока

зоопоя

|

и

егоя

876|
ЕСТЬ|00'9Ф|56'85|00°9|58$|СР|06°95

ЗСУР|06°9Е|96|(5°9б|9°ЕЬ|(596|9/6

[9'9Е|9"ЕЬ|(795

рока

ква

1

-эчтиИ

ЕС

СС

<

0

[О

81

с

т

Е

С

И

[1

6

8

ГА

9

5

Ф

Е

<

1

(Ин

(ОН

(ОН

(ИН

(ОН

(ИН

(ОН

(ОН

(ОИН

сн
со)|(ОМИ|во)

ТН|20)

СИ|в)

СИН|в)

ОН|29)

СИН

9)

ОН|ео)

ОН|29)

эинои

|949|инок|(199

инок|ИИЭлио

эинаи|(1919

инок|(ЭМО|инок|ИИЭшио

эинои|1319|инок|ИЭМ|иное|ИШо1м9

фиае

|“

ов

-э4юоп

зов

-эЧлои

`

зов

-э@ои

зов

т]

^

ое

-эЧлон

ов

-э4лон

зов

-эдлон

вов

эн

ов

-э4лои|‘иби

ка

|

`ээеН

эиво@!|

Н

эиьо4

Н

эиноа]

|
Н

эиьод

|
Н

эиРоЧ

Н

эиьо4

1

Н

эивоа

Н

эиьо4г

|”
Н

эиво4|

‘ия

р

$501

©и

$005'90`05|РоОССГИЕ

ОИ

700С'90`0$

00ССГЕ|СОСТ

ОИ

200<'90'0Е

10

Г1Е

ОИ

1[<05'90`05

Ч
№

$<0020103

[0м

55051010

3|_4920510`102

|0и

Рс0210"10Э]0м

550251102]

220210102

|ои

26019103]

15020102

_|0и

[505'10'102

ефиде1

кизлоиэт

пои

что

5$0с

—

1505

ен

чАхо

ичнятепипинАи

цизпоно4о

1,
Ил

ггоо

ИохЧэа1,

винеч0Ее

400

олончиепипинки

очогитоггох

инзэдэг

ногоиоэЧлон

ви

ине

дэгэф

номэниоо4

19н0д090

ва1о4элоиний|

«эинагяейнА

эончиенАииох-оншигиж

эончие

дана»

виноижэдЬ

 040н1эж019

олонночЕо

Че

Ао

олончиваэгэф

эинагоятоогоя

и
Агоч

оАночтин

ен

афидет,

иН-1

55

5

060160

то

Итовидо

ИОхЭ43я

|,
ЯСа

А.1

Адехиан

я

$1

эинэжоки

|»
ИН-У8

С
М

СОСТ

ГС

то

итоеноо

иохо4эя

1,
Са

Азехиди

х

9

эмнэжони

|